
Nabídka číslo: MID/21051/PK

   Přístroj:

   Firma: Puncovní úřad

Ing. Jana Davídková, předseda

Kozí 4/749

110 00 Praha 1
 

 

 
 

ilustrační foto

SPECTRO CS s.r.o.
Rudná 1361/51
700 30  Ostrava, Záb řeh      Email  :   info@spectro.cz

Email:        info@spectro.cz

 

 

 

Nabídka

Datum: 22.04.2021

 SPECTRO MIDEX LD

      Datová schránka:   wgh3jxu
                           http:// www.spectro.cz

   SPECTRO MIDEX 05

  Tel.:        +420 59 6762840 

  Fax:        +420596762849

Kontaktní osoba: Ing. Petr Kolečkář
Ing. David Koňař



MID/21051/PK

    

Pol. Počet: Popis Cena/ks
( Kč )

1 1 SPECTRO MIDEX 05 - pracovní vzdál. 5 mm, kolimátor 0,5mm, stopa 1,2mm 1 077 988,71
Rtg.fluorescenční analyzátor vzorků, optimalizovaný na měření různých materiálů,
Jako jsou, prášky, pelety (organický i neorganický materiál), kovy, kapaliny.
Umožňuje měřit velké vzorky i mikrovzorky a také tloušťku kovového povlaku  
na jiném podkladovém kovu.Měří prvky Ti-U.

2 1 Výpočetní systém (tech. par. se mění dle vývoje PC na trhu) 41 031,71
3 1 Monitor 22" TFT 7 512,48
4 1 Tiskárna HP (deskjet) 2 999,78

Další p říslušenství (na p řání) :
5 1 Výměnník kolimátor ů pro různé body zaměření 0,2/1/1,2 /2/ 4 mm  49 822,35
6 1 Analytický  program (kalibrace) pro drahé kovy 37 092,87
7 1 Analytický  program (kalibrace) proměření vrstvy - pokovení 7 408,14
8 1 UPS Powervar  (spolupracuje s OS, přístroj automaticky vypíná při výpadku proudu 40 118,73
9 1 Referenční materiál  BAM růžové zlato EB 506 8 425,46
10 1 Referenční materiál  BAM bílé zlato EB 507 8 425,46
11 1 Referenční materiál  BAM žluté zlato EB 508 8 425,46

 Všeobecné:  
12 1 Instalace přístroje včetně zaškolení (max.1 týden) v ceně přístroje
13 1 Balení, pojištění a doprava do ČR 18 259,50

Systémová cena: 1 307 510,63
Sleva cca  6% (současný náš užívatel) 78 450,64
Cena po slevě: 1 229 059,99

 DPH 21% (Kč): 258 102,60
 Cena včetně DPH (zaokrouhleno) (K č): 1 487 162,58

Cenová nabídka SPECTRO MIDEX
Nabídka číslo:  



  Ceny :

  Platba :

  Dodávka :

  Záruka :
                  
                 

  Instalace :

V průběhu instalace bude předvedeno, že všechny moduly pracují správně, 
  

 

  Platnost :

a přejímku hotového přístroje u výrobce, (v závislosti na COVID-ové situaci)!

Nabídka číslo: MID/21051/PK

 Podmínky prodeje :
 

CIP uživatel 

 

Cca 8 týdnů po podpisu smlouvy

  Rudná 1361/51
  700 30  Ostrava, Zábřeh

  Zařízení zůstává majetkem firmy SPECTRO CS s.r.o. až do zaplac ení poslední splátky.
Veškeré ceny jsou uvedené v K č bez DPH a s DPH 21%.

V průběhu instalace bude rovněž provedeno základní zaškolení obsluhy.

standardních vzorků.

 Platnost této nabídky je 90 dnů.

  SPECTRO CS s.r.o.

Uživatel je povinen zajistit možnost dosažení nezbytných referenčních

Celková cena zahrnuje instalaci přístroje SPECTRO MIDEX LD

 

 

a že přístroj  pracuje jako analytický systém.

Záruční období je 24 měsíců, které začíná po instalaci.  
Všechny vadné moduly budou opraveny nebo vyměněny s vyjímkou těch,

 

Dle dohody při uzavítrání smlouvy

 

u kterých byla porucha způsobena nasprávným použitím.


